[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
27 апреля 2023 года

                         № 406

О назначении половины членов комиссии  по проведению конкурса                    на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска

Принято Новошахтинской

городской Думой

27 апреля 2023 года

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новошахтинской городской Думы от 28.02.2019 № 37 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Назначить половину членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска (далее – конкурсная комиссия) в следующем составе:
1) Косачева Александра Сергеевича – председателя комитета Законодательного Собрания Ростовской области по законодательству, государственному строительству, местному самоуправлению и правопорядку;
2) Горбаневу Елену Анатольевну – председателя Контрольно-счетной палаты города Новошахтинска;
3) Зюлину Ларису Петровну - заместителя генерального директора по производству АО «Корпорация «Глория Джинс»;
4) Шевченко Нину Федоровну – начальника отдела аппарата Новошахтинской городской Думы.

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Шевченко Нина Федоровна.
3. Признать утратившим силу решение Новошахтинской городской Думы от 28.03.2019 № 48 «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации города Новошахтинска».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы –

главой города
27 апреля 2023 года
2